

Dobra, 27.02.2009r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKI.ZP.MP.341-23/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „ Budowa ulicy Nasiennej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz z finansowaniem spłacanym przez Zamawiającego ”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa ulicy Nasiennej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz z finansowaniem spłacanym przez Zamawiającego”, wpłynęły pytania od Wykonawców. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058) wyjaśniamy co następuje **oraz wprowadzamy następujące zmiany:**

---

**Pytanie 1)** W udostępnionej na stronie internetowej dokumentacji znajduje się załącznik 6a – przedmiar stałej organizacji ruchu ulicy Nasiennej. W projekcie Wykonawczym pkt 11.4 znajduje się informacja o istniejącym Projekcie stałej organizacji ruchu, prosimy o udostępnienie wymienionego projektu.

Odpowiedź 1) Zamawiający informuje, że projekt stałej organizacji ruchu znajduje się w zatwierdzeniu, jak tylko zostanie zwrócony, Zamawiający go dołączy do dokumentacji i umieści na stronie internetowej.

Pytanie 2) Projekt Wykonawczy, Opis Techniczny, pkt 5 przewiduje wykonanie w ul. Nasiennej siedmiu skrzyżowań zwykłych. Po dokonaniu analizy dokumentacji stwierdzamy, że w przedmiarach nie ma uwzględnionych ilości robót potrzebnych do wykonania skrzyżowań. Prosimy o wyjaśnienie czy wymienione skrzyżowania będą wykonane i ewentualnie, w jakim zakresie.

Odpowiedź 2) Zamawiający informuje, że w etapie I przewiduje się robót związanych z wykonywaniem siedmiu skrzyżowań.

Pytanie 3) Związku z występowaniem na terenie opracowania uzbrojenia nadziemnego i podziemnego prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej z naniesionym istniejącym uzbrojeniem terenu.

Odpowiedź 3) Zamawiający nie dysponuje mapą z naniesionym uzbrojeniem terenu, istnieje mapa do celów projektowych. Przy obliczaniu ceny przez Wykonawcę nie jest niezbędne posiadanie mapy z naniesionym uzbrojeniem.

Pytanie 4) Dotyczy rozdziału V pkt 3 ppkt 6) SIWZ, którego zapisy wymagają od Wykonawcy załączenia do przedmiotowej oferty promesy banku.

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawców oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 87 poz. 605 z 2008 nr 188 poz. 1155) Par. 1 ustęp 3 pkt 2) Zamawiający może żądać następujących dokumentów: „informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy (...)

Zamawiający wymaga dokumentu – promesy banku, którego w świetle zapisów Ustawy oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawców,

oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 87 poz. 605 z 2008 nr 188 poz. 1155) nie może żądać od Wykonawcy na etapie składania ofert.

Prosimy o zmianę zapisu:

„6) promesę banku (...)”

Na:

6) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy.

Odpowiedź 4) Zamawiający informuje, że promesa banku jest dokumentem niezbędnym do zweryfikowania tego, czy Wykonawca jest w stanie zapewnić usługę finansowania, która jest częścią zamówienia. Zamawiający informuje, że może żądać takiego dokumentu tak samo jak wymaga dołączenia np. kosztorysu, który również nie jest zawarty w przytoczonym rozporządzeniu.

WÓJCI  
*Teresa Dera*